
  Ντα
  Ορφανά
  Η κατάρα της Ίρμα Βεπ METAΚΛΗΣΗ

   After the Campsite: Από δω κι εμπρός
18:00
21:00
20:00

2ΤΕ

  Ντα
  Ορφανά
  Δεσποινίς Τζούλια METAΚΛΗΣΗ

   After the Campsite: Από δω κι εμπρός
  Η κατάρα της Ίρμα Βεπ METAΚΛΗΣΗ

21:00

21:15
4ΠΑ

  Κοίτα! ΒΡΕΦΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ
  Ντα
  Η κατάρα της Ίρμα Βεπ METAΚΛΗΣΗ

 
  Δεσποινίς Τζούλια METAΚΛΗΣΗ

  Ορφανά
  Μελοποιημένη ποίηση ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΒΙΒΛΙΟΥ

  Η κατάρα της Ίρμα Βεπ METAΚΛΗΣΗ
  After the Campsite: Από δω κι εμπρός ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΙΜ. ΡΙΑΔΗΣ – ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΒΙΒΛΙΟΥ

  Δε σε ξέχασα ποτέ ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΙΜ. ΡΙΑΔΗΣ – ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΒΙΒΛΙΟΥ

12:00
21:00
18:00
20:45
21:15
21:00

5ΣΑ

  Ντα ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ
  Ορφανά
  Η κατάρα της Ίρμα Βεπ METAΚΛΗΣΗ
  Δεσποινίς Τζούλια METAΚΛΗΣΗ

19:00
21:00
20:00
21:15

6ΚΥ

  Ντα
  Ορφανά
  Δεσποινίς Τζούλια METAΚΛΗΣΗ

   After the Campsite: Από δω κι εμπρός
  Η κατάρα της Ίρμα Βεπ METAΚΛΗΣΗ

  Φυλο-νικία ΔΕΘ - ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ 13 (ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΓΑΛΛΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ)

21:00

21:15
18:30

3ΠΕ

Μ
Α

ΪΟ
Σ 

20
18

Μ
Α

ΪΟ
Σ 2018



www.ntng.gr

Περισσότερες πληροφορίες για τις παραστάσεις,  
τα εκπαιδευτικά προγράμματα και τις δράσεις 
του ΚΘΒΕ στην ιστοσελίδα:

Έως Κυριακή 6 Μαΐου 2018

Έως Σάββατο 12 Μαΐου 2018


